
 

 

Pressmeddelande den 8 maj  8:30 CEST 

Förändring i Eltels koncernledning: Klas Elmberg utsedd till ny 
VD för Eltel Sverige 
 

Klas Elmberg har utsetts till VD för Eltel Sverige och kommer att ingå i koncernledningen. Klas tillträder sin nya 
roll den 1 augusti.  

Klas Elmberg kommer närmast från en roll som koncernchef för skadesaneringsföretaget Ocab. Innan dess har 
han haft flera ledande roller inom Coor i 14 år, såsom vice VD för Coor Sverige, VD för Coor Norge och senast 
ekonomichef på koncernnivå. Klas har även erfarenhet som managementkonsult på Accenture.  

– Jag är mycket glad att välkomna Klas till vårt svenska team såväl som till Eltels koncernledning. Klas 
omfattande erfarenhet inom servicebranschen, tillsammans med en strategisk höjd som han visat i olika 
chefsroller på Coor och OCAB, där han har varit en uppskattad ledare i många år, positionerar honom väl för att 
styra Eltel Sverige i en kontinuerligt framgångsrik riktning, säger Håkan Dahlström, VD och koncernchef för Eltel.  

– Jag ser fram emot att börja arbeta tillsammans med Eltels skickliga och dedikerade medarbetare på företagets 
transformationsresa och tror att det är en mycket intressant tidpunkt att ansluta till Eltel. Det finns definitivt 
många intressanta möjligheter att utforska i Sverige, inte minst när det gäller offentlig infrastruktur och förnybar 
energi”, säger Klas Elmberg.  

Klas Elmberg ersätter Lars Nilsson, som kommer att kvarstå i rollen som VD för Eltel Sverige fram till den 15 
augusti. 

 

För mer information: 

Alexandra Kärnlund, Kommunikationsdirektör, telefon: 070-910 0903, e-post: 
alexandra.karnlund@eltelnetworks.com 

  

Om Eltel 

Eltel är den ledande leverantören av tjänster för kritisk infrastruktur som möjliggör såväl förnybar energi som 
högpresterande kommunikationsnätverk. Eltel designar, planerar, bygger och säkrar driften av nätverk för en 
mer hållbar och uppkopplad värld idag och för kommande generationer. Totalt har vi cirka 4 500 medarbetare 
och under 2023 nådde omsättningen 850,1 miljoner euro. Huvudkontoret ligger i Sverige och Eltels aktier är 
sedan år 2015 noterade på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.eltelnetworks.com. 

 


